x. . A / N
7~/ (
Qnic 4 "-‘&

CAMPEONATO INTER- REGIONAL DE CLUBES

Santarem, 25/2/2024

Camp. Inter-Regional de Clube- CLASSIFICACAO FEMININA

Todas as provas

Femin., Open

1. Viver Santarem VS
2. Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche BUZIOS
3. Clube de Natacao do Fundao CNFU
4. Clube Elvense de Natacao CEN
5. Clube Lazer Aventura e Competicao CLAC
6. Electrico Futebol Clube EFC
7. Clube de Natacao de Portalegre CNP
8. Penta Clube da Covilha PCC
9. Clube de Futebol de Estremoz CFE
10. Grupo Desp. Rec. Trab. CM de Mora GDRTCMM

171,00
144,00
141,00
137,00
114,00
89,00
82,00
67,00
45,00
25,00

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Associagdo de Natacao do Distrito de Santarém

26/02/2024 8:58 - Pagina 1



A

> A

ALENTEJO

CAMPEONATO INTER- REGIONAL DE CLUBES
Santarem, 25/2/2024

Camp. Inter-Regional de Clube- CLASSIFICACAO MASCULINA

Todas as provas

Masc., Open

. Viver Santarem

. Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
. Clube de Natacao do Fundao

. Penta Clube da Covilha

. Clube Nautico de Abrantes

Grupo Desp. Rec. Trab. CM de Mora
. Electrico Futebol Clube

Clube Lazer Aventura e Competicao
. Clube Elvense de Natacao

. Clube de Futebol de Estremoz

. Clube de Natacao de Portalegre

POOONOUAWNER

=

VS
BUZIOS
CNFU
PCC
CNAB
GDRTCMM
EFC
CLAC
CEN
CFE
CNP

177,00
137,00
127,00
115,00
110,00
105,00
93,00
86,00
84,00
67,00
37,00

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to Associagdo de Natacao do Distrito de Santarém

26/02/2024 8:54 - Pagina 1



A

> A

ALENTEJO

CAMPEONATO INTER- REGIONAL DE CLUBES
Santarem, 25/2/2024

Camp. Inter-Regional de Clubes- CLASSIFICACAO ABSOLUTA

Todas as provas

Todos, Open

. Viver Santarem

. Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche
. Clube de Natacao do Fundao

. Clube Elvense de Natacao

. Clube Lazer Aventura e Competicao
. Penta Clube da Covilha

. Electrico Futebol Clube

. Grupo Desp. Rec. Trab. CM de Mora
. Clube Nautico de Abrantes

. Clube de Natacao de Portalegre

. Clube de Futebol de Estremoz

PO OWoO~NOULA, WNE

e

'S
BUZIOS
CNFU
CEN
CLAC
PCC
EFC
GDRTCMM
CNAB
CNP
CFE

Masc.

175,00
123,00
113,00
69,00
71,00
101,00
79,00
91,00
95,00
25,00
53,00

Femin.

163,00
132,00
127,00
122,00
102,00
58,00
79,00
19,00
68,00
39,00

Todos

338,00
255,00
240,00
191,00
173,00
159,00
158,00
110,00
95,00
93,00
92,00

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Associagdo de Natacao do Distrito de Santarém

26/02/2024 8:54 - Pagina 1



