





CAMPEONATO INTER- REGIONAL DE CLUBES Santarem, 25/2/2024

Camp. Inter-Regional de Clube- CLASSIFICAÇÃO FEMININA

Todas as provas

Femin., Open

1. Viver Santarem	VS	171,00
2. Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche	BUZIOS	144,00
3. Clube de Natacao do Fundao	CNFU	141,00
4. Clube Elvense de Natacao	CEN	137,00
5. Clube Lazer Aventura e Competicao	CLAC	114,00
6. Electrico Futebol Clube	EFC	89,00
7. Clube de Natacao de Portalegre	CNP	82,00
8. Penta Clube da Covilha	PCC	67,00
Clube de Futebol de Estremoz	CFE	45,00
10. Grupo Desp. Rec. Trab. CM de Mora	GDRTCMM	25,00







CAMPEONATO INTER- REGIONAL DE CLUBES Santarem, 25/2/2024

Camp. Inter-Regional de Clube- CLASSIFICAÇÃO MASCULINA

Todas as provas

Masc., Open

1. Viver Santarem	VS	177,00
2. Buzios-Assoc Nadadores Salvadores de Coruche	BUZIOS	137,00
3. Clube de Natacao do Fundao	CNFU	127,00
4. Penta Clube da Covilha	PCC	115,00
5. Clube Nautico de Abrantes	CNAB	110,00
6. Grupo Desp. Rec. Trab. CM de Mora	GDRTCMM	105,00
7. Electrico Futebol Clube	EFC	93,00
8. Clube Lazer Aventura e Competicao	CLAC	86,00
9. Clube Elvense de Natacao	CEN	84,00
10. Clube de Futebol de Estremoz	CFE	67,00
11. Clube de Natacao de Portalegre	CNP	37,00







CAMPEONATO INTER- REGIONAL DE CLUBES Santarem, 25/2/2024

Camp. Inter-Regional de Clubes- CLASSIFICAÇÃO ABSOLUTA

Todas as provas

Todos, Open

	Masc.	Femin.	Todos
VS	175,00	163,00	338,00
BUZIOS	123,00	132,00	255,00
CNFU	113,00	127,00	240,00
CEN	69,00	122,00	191,00
CLAC	71,00	102,00	173,00
PCC	101,00	58,00	159,00
EFC	79,00	79,00	158,00
GDRTCMM	91,00	19,00	110,00
CNAB	95,00	-	95,00
CNP	25,00	68,00	93,00
CFE	53,00	39,00	92,00
	BUZIOS CNFU CEN CLAC PCC EFC GDRTCMM CNAB CNP	VS 175,00 BUZIOS 123,00 CNFU 113,00 CEN 69,00 CLAC 71,00 PCC 101,00 EFC 79,00 GDRTCMM 91,00 CNAB 95,00 CNP 25,00	VS 175,00 163,00 BUZIOS 123,00 132,00 CNFU 113,00 127,00 CEN 69,00 122,00 CLAC 71,00 102,00 PCC 101,00 58,00 EFC 79,00 79,00 GDRTCMM 91,00 19,00 CNAB 95,00 - CNP 25,00 68,00